
Referat fra FAU 01.11.2022 
Nr 3 - 2022/2023 

Tilstede 
Janne Nilsson-Herskedal (1. klasse) 

Martine Birkeland (1. klasse) 

Aleksander Søraa (2. klasse) 

Martina Franck Høyvik (2. klasse) 

Kristine Aga Goksøyr (3. klasse) 

Marie Hovland (3. klasse) 

Terje Svensson (4. klasse) 

Julie Garmann (4. klasse) 

Saeunn Halldorsdottir (5. klasse) 

Linda Sandvik (5. klasse) 

Kjetil Hansen (6. klasse) 

Christine Fjeldstad (6. klasse) 

Annelinn Bjorøy (7. klasse) 

Trude Hagenes Nyland (7. klasse) 

Renathe Fagerbakke (Rektor) 

Camilla Ølnes (SFO-leder) 

1. Info fra skolen 
Skolebussen har vært innstilt 3 ganger pga. mangel på sjåfør ila. oktober. Varslingen fra Skyss er ikke 

tilfredsstillende. Om vedvarende problemer vil FAU kobles på. 

Helsesykepleier var ny i sommer 2022 og jobbet 40% på Bjorøy. Grunnet sykdom er vedkommende 

flyttet til en annen skole og Ida (tidligere helsesykepleier på skolen ) er tilbake, men da bare 20% på 

Bjorøy. Har blitt lovet fra kommunen at dette kun skal gjelde fram til januar 2023. Positivt at det er 

Ida som er tilbake grunnet kjennskap til elever og skolen, men det er for dårlig tilbud. 

Fotograf er bestilt, samme som i fjor, kommer i november. Bilder skal være klare til desember. 

Bjorøytimer er begynt for de yngste. 

Vært FN samling gjennomført for skolen i regi 7.klasse. Gode tilbakemeldinger på 7. klasse og alle 

elevene som deltok. 

Det jobber med temperaturregulering på skolen. Innetemperatur skal være mellom 17-20 grader, 

men erfarer at 17 blir for kaldt. Elevene anbefales å kle seg godt i klasserommet/skolen, da det kan 

bli litt kaldt. Innesko anbefales. 



Refleksvestaksjonen er i gang og elevene er veldig positiv  

 

2. Referat fra Halloween. 
Gjennomført etter plan og vellykket. Til neste år kan det vurderes lett servering (f.eks. hot dog) 

Det ble også diskutert Juniorklubben sitt arrangement, men dette håndteres av Juniorklubben 

3. Budsjett  
Budsjett for 17. mai tar utgangspunkt i regnskapet foråret fjoråret men forventet økning på utgifter 

og inntekter på 10 %. Budsjettet er godtatt av FAU og fremlegges velforeningen. 

Budsjettet til FAU godkjennes med endringene som er avtalt siden forrige gjennomgang. 

Klassekassene økes til 100,- per elev og posten for Hallowen og karneval økes. I tillegg legges til post 

for innkjøp av lysanlegg for 2500,- 

4. Lekeapperat 
Det er også i år satt av 40 000,- til lekeapparater på grussplassen ved siden av bedhuset.  

FAU leder forhører seg med Velforeningen om det ligger noen planer i å realisere dette prosjektet. 

FAU leder skal høre med rektor om det er noe annet som kommer elevene til gode som vi kan 

eventuelt bruke disse pengene på om ikke det blir noe avklaring på lekeapperater. 

6. Annet 
FAU vil undersøke med skolen om det er mulig å starte opp igjen med elevkantine en gang i måneden 

som ble gjort tidligere.  

FAU vil undersøke om julefrokost er planlagt gjennomført som tidligere. 


